
 
 

                                               БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                   ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                          

                                                             Сьомого   скликання 

    

                                                                   Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2020 № 15/220  

     с. Боратин 

 

Про перенесення розгляду 

заяви Петльохи  О.А. 

 

         Розглянувши та обговоривши заяву гр. Петльохи  Ольги Адамівни  про розподіл 

земельної ділянки  біля будинку  між нею і її братом відповідно до частин  житлового 

будинку, який  їм належить  по спадщині після смерті батька  та керуючись  п.34 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

         Доручити постійній комісії з питань земельних відносин, планування території, 

будівництва, благоустрою, охорони природи та екології вивчити питання  про можливість  

розподілу  земельної ділянки  біля будинку  між Петльохою Ольгою Адамівною  і  її 

братом відповідно до частин  житлового будинку, який  їм належить  по спадщині після 

смерті батька  в с. Боратин відповідно до частин  житлового будинку  та  внести 

пропозицію по даному  питанню  на розгляд  чергової сесії. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                             Сергій  ЯРУЧИК                

Людмила Cахан            

 


